«09» Hosbps 2020 .

HanmeHoBaHwue 61104a
3aBTpak
Kawa [Apyx6a (nweHo+rpeyka)
BaToH Hape3HOi e MacnoM 1 CbipoM
KotheiHbli HAMUTOK
BTopoii 3aBT pak
Cok
Obeg
Cyn ropoxoBbilii
KoTneta MficHasa B OBOWHOM coyce
MakKapOoHHble U34ennsa 0TBapHble
3aKycKa: KOHCepBMPOBaHHAA KyKypy3a
Xneb6 pxaHoi
KomnoT u3 cyxopyKkToB
MongHnk
COYHM C TBOPOrOM
Yali

BbIXof 6ntofa, rp.

200
35/5/14
200

200

200
70/30
130
30
40
200

70
200



